
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Nr. 

621 

5 

51 

238 

714 

197 

17 

8 

15 

116 

Naam 

KLAAS JAN KRUISSELBRINK 

DAAN PENNINGS 

LARS IKINK 

BOET HOGENKAMP 

KEES LAGESCHAAR 

LEVI VERBEEK 

FINN RIETBERG 

LENN ENZERINK 

JORT WIJMA 

MAX VAN DER HOORN 

Klasse 
85CC GRW 

85CC GRW 

85CC GRW 

85CC GRW 

85CC GRW 

85CC GRW 

85CC GRW 

85CC GRW 

85CC GRW 

85CC GRW 

Ronden 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

Verschil 

56.147 

1:17.313 

1:22.529 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

2 Ronden 

Tot. Tijd 

16:28.569 

17:24.716 

17:45.882 

17:51.098 

17:00.822 

17:01.677 

17:28.381 

18:02.158 

17:05.614 

17:08.071 

Beste Td 

1:37.458 

1:41.767 

1:45.023 

1:45.151 

1:49.546 

1:47.406 

1:53.498 

1:56.004 

2:04.649 

2:05.426 

Punten 

50 

45 

41 

38 

36 

35 

34 

33 

32 

31 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

56.147 

Gem. Snelheid 

49,745 

Beste Rondetijd 

1:37.458 

Beste Snelheid 

50,459 

Beste Ronde door 

621 - KLAAS JAN KRUISSELBRINK 

Geprint: 4-9-2021 16:56:53 

Tijdwaarneming: Casper Soeter en Dick Wentink 

Wedstrijdleider: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: TCD Hummelo 

Finale Klassementstraining A 
85cc gw 

2e Manche 

Wedstrijd (15:00 en 0 Ronden) gestart om 16:06:59 

Heksenplas 1,366 km 

4-9-2021 16:05 


